
ZARZĄDZENIE NR  607/2022 

BURMISTRZA ZDUN  

z dnia 12.08.2022 r. 

 

w sprawie realizowania przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zdunach 

zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2022 

r., poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1692), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Przekazuję do realizacji przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zdunach zadanie 

wynikające z ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692). 

2. Do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego upoważnia się 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zdunach. 

 

 

§ 2. 

Za wykonanie Zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zdunach. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

   

 

         Burmistrz Zdun 

                  /-/ Tomasz Chudy 

 


